様式第１号（第４条関係）

太子町教育委員会後援名義使用・教育長賞交付申請書

  年  月  日

太子町教育委員会 様

下記事業を開催するにあたり、関係書類を添えて申請します。なお、申請にあたり誓約事項を遵守

します。

申 請 者

（事業の主催者）

住 所

団 体 名

代表者職・氏名
ふりがな

電 話 番 号

申 請 の 内 容

（該当項目に☑を記入）

□ 後援名義使用

□ 太子町教育長賞の交付

事 業 名

事 業 目 的

事  業  概  要

実 施 期 間

（ 表 彰 日 ）

年  月  日～    年  月  日

（    年  月  日）

実 施 場 所

（表 彰 場 所）

    （                     ）

参 加 対 象 者 及 び

参 加 見 込 み 数

入場料・参加料等 □ 無料 □ 有料 （          円）

前 回 承 認 実 績 □ 無  □ 有 （    年  月  日 承認）

共催・後援等の予定の

行政機関及び団体名

責 任 者 の 連 絡 先

住  所

氏  名
ふ り が な

電話番号

回 答 送 付 先 □ 申請者住所 □責任者住所

誓 約 事 項

確認しましたら□にチェックを付けてください。

□ 下記の内容を確認したうえで申請します。

・この事業は、営利を目的とするものではありません。

・この事業は、政治的又は宗教的な活動に利用するものでは

 ありません。

・申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員

 又は暴力団密接関係者ではありません。

・太子町暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため

 必要に応じて、関係機関に申請者の住所、氏名等、申請書

に記載されている情報を提供することを承諾します。

※添付資料 □事業内容が把握できる書類（開催要項、事業計画書、収支予算書、チラシ等）

□団体の内容がわかる書類（団体規約・会則、役員名簿、活動や実績がわかる資料等